
Unsere Angebote
vom 14.3. – 19.3.
und 21.3. – 26.3.

Service für Sie –
aus Tradition

Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

R. Z.Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 •Wöllstadt

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • BadVilbel-Gronau

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler

keine Haftung

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36
Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Service für Sie –
aus Tradition

Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

R. Z.Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 •Wöllstadt

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • BadVilbel-Gronau

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler

keine Haftung

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36
Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Unsere Angebote
vom 09.07. – 21.07.2018

EUR   13,99

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,77 €

Beck´s Pils, Beck´s Gold, 
Beck´s Green Lemon 
oder alkoholfrei 13 %

gespart

12 %
gespart

29 %
gespart

EUR  14,99

20 x 0,5l 
+ Pfd. 3,10 € 
1 l = 1,50 €

verschiedene 
Sorten

EUR  5,49

6 x 1,25 l 
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,73 €

15 %
gespart

EUR  12,99

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 € 
1 l = 1,30 €�

11 %
gespart

23 %
gespart

12 x 1 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,59 €

Pepsi Cola
oder light, 
Schwip Schwap, 
Mirinda oder
Seven UP

EUR  6,99

14 %
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,30 €

EUR 12,99

Kellerbier, Land-
bier, Bayrisch 
hell oder Natur-
radler, naturtrüb 
alkoholfrei

EUR   14,99

20 x 0,5 l 
+ Pfd. 3,10  €
1 l = 1,50 €

12 %
gespart

Bayreuther hell

14 %
gespart

EUR  14,99
20 x 0,5l 
+ Pfd. 3,10 € 
1 l = 1,50 €

Hefe hell, Hefe 
dunkel, Kristall
oder alkoholfrei

Top!

 EUR  8,99

12 x 1 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,74€

25 %
gespart

Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero,  
Mezzo Mix, Sprite, Fanta Orange

14 %
gespart

EUR  12,99

24 x 0,33 l
+ Pfd. 5,10 €
1 l = 1,64€

27 %
gespart

Mineralwasser
classic und leicht

12 x 1,0 l PET
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 €

EUR  5,49EUR  7,99

6 x 1,0 l 
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

Apfelwein 
oder Apfelsaft
klar oder trüb 13 %

gespart

Folgende Sorten sind

bei uns erhältlich

Faust Bayrisch Hell

Faust Doppelbock

Faust Pils
Faust Hefeweizen

Faust Hefeweizen alkoholfrei

Faust Kräusen

Das Spitzen-Bier

aus der Region!

Faust Pils alkoholfrei

Faust Natur Radler

Faust Schwarzviertler

20 x 0,5 ltr.

Classic, Medium

27 %
gespart

EUR   5,49

10 x 1,0 l 
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,55 €

7 %
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €   

EUR 13,99

Barock hell
oder dunkel

Apple Plus 60%,
schwarze Joh.-Beere
und Vita Orange

13 %
gespart

18 %
gespart12 x 0,5 l

+ Pfd. 4,50 €
1 l = 0,67 €

Mineralwasser
Original oder 
Naturell

EUR  6,99 EUR 3,99
12 x 0,5 l 
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,17 €

TOP! TOP! TOP!

27 %
gespart

EUR 10,99

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

Export oder 
Pils

3 x 12 x 0,7 l
+ Pfd. 9,90 € 1l = 0,36

3,33 € pro Kiste

Sprudel,
leicht oder still

2 KISTEN KAUFEN + 1 KISTE GRATIS

35 %
gespart

EUR  9,99 3
er

  P
a

ck

 EUR  3,99

6 x 0,33 l 
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 2,02 €

14 %
gespart

Budweiser

versch. Sorten

EUR  10,99

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,64 €

21 %
gespart

33 %
gespart

6 x 1,5 l
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,44 €

naturell
oder
leichtperlig

EUR  3,99

24 %
gespart

Pils, 
Pils alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,52 € 

13 %
gespart

Klassisch, Medium 
und Naturell

6 x 1,0 l Glas 
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 0,58 €�  

EUR  3,49

12 x 0,7 l  
1 Ltr. = € 0,53
+  Pfd. € 3,30

EUR  4,49 

DAUERTIEFPREIS

Limonade Orange oder 
Zitrone

17 %
gespart

12 x 0,75 l �
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,83 € �

Bizzl Schorlen
Apfel, oder 
Apfel-Waldfrucht

EUR  7,49

12 x 1,0 l
1 Ltr. = € 0,42
+ Pfd. € 3,30

EUR  4,99

LANDKELTEREI HÖHL – AUS LIEBE ZUM APFEL

Gewinnen Sie mit

Teilnahmekarten hier im Markt!

Teilnahmeschluss am: ________________________

in diesem
Markt einen

Liegestuhl

21.7.2018

TOP · TOP · TOP

EUR  11,99 


